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Det er bedre at bede om tilgivelse end om tilladelse. 
 
 
Kære Anders Bondo Christensen, 
 
Jeg har gjort noget, jeg ikke må. Jeg har nemlig de sidste par uger sendt 
uopfordret materiale til Jer vedrørende den måske mest alvorlige sundhedsfare 
nogensinde – strålingen fra mobilmaster og mobiltelefoner. 
 
Det vedrører især alle de små mennesker – vores børn – nu og i al fremtid. Det 
er netop fremkommet, at der sker afbræk på DNA materialet og 
celleforandringer, der vil føre til kræft. 
 
Samme stråling er bl.a. også en væsentlig faktor i det stigende stress niveau, 
som jeg har hørt dig omtale blandt dine medlemmer. Strålingen fra 
elektromagnetiske felter skaber kaos på celleniveau, og derfor bliver vores 
immunsystem og tolerance virkelig nedsat. 
 
Jeg har vedlagt en masse materiale, og du kan finde meget mere information 
på websiten www.emf.dk . Herudover er du velkommen til at kontakte landets 
førende ekspert på dette felt, lektor/professor Sianette Kwee fra Århus 
Universitet på telefon:  8942 2869. 
 
Det er mit håb og ønske, at du vil medvirke til, at der bliver skabt debat og 
oplysning blandt dine medlemmer, som har med Danmarks fremtid. Børn og 
unge er meget sårbare, og de bruger i dag uhyggelig meget tid foran 
apparater, der udstråler elektromagnetiske stråler, og mange bruger 
mobiltelefoner fra ganske små – det er direkte skadeligt for deres hjerner, hvor 
de neurologiske funktioner hæmmes og beskadiges. Vi ser allerede store 
indlæringsvanskeligheder, koncentrationsbesvær, urolige, utilpasse og 
stressede børn. Det er kun lidt af det, der venter, hvis vi ikke får lagt pres på 
regeringen og myndigheder, så det danske strålingsniveau harmoniseres til 
f.eks. Italiens niveau. De er på forkant med udviklingen. 
 
Jeg takker, fordi du tager denne sag alvorligt – det er værre, end vi forestiller 
os. 
 
De bedste hilsener fra 
 
 
Morten Julius Bøgh 
 
Telefon:  3888 8337 
E-mail:    morten@julius.dk 
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